



## PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### SPRENDIMAS

#### **DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LAPKRIČIO 6 D. SPRENDIMO Nr. T-210 „DĖL LAIKINOSIOS KOMISIJOS PANEVĖŽIO RAJONO VŠĮ VELŽIO KOMUNALINIO ŪKIO, VŠĮ RAMYGALOS KOMUNALINIO ŪKIO IR UAB „KREKENAVOS KOMUNALINIS ŪKIS“ VEIKLOS PERSPEKTYVOMS NUSTATYTI SUDARYMO“ PAKĖITIMO**

2009 m. vasario 26 d. Nr. T-  
6 šaukimo 24 posėdis  
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo ( Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 str. 2d. 24p., 18 str. 1 d., Lietuvos Respublikos Viešųjų įstaigų įstatymo ( Žin., 1996, Nr. 68-1633; 2004, Nr. 25-752) 11 str. bei atsižvelgdama į Laikinosios komisijos Panevėžio rajono VŠĮ Velžio komunalinio ūkio, VŠĮ Ramygalos komunalinio ūkio ir UAB „Krekenavos komunalinis ūkis“ veiklos perspektyvoms nustatyti 2009 m. vasario 17 d. posėdžio protokolą Nr. T4-4, rajono savivaldybės taryba nusprendžia:

1. Pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 6 d. sprendimo Nr. T-210 „Dėl laikinosios komisijos Panevėžio rajono VŠĮ Velžio komunalinio ūkio, VŠĮ Ramygalos komunalinio ūkio ir UAB „Krekenavos komunalinis ūkis“ veiklos perspektyvoms nustatyti sudarymo“ 3 punktą ir jį išdėstyti taip:

„3. Paveisti Laikinajai komisijai Panevėžio rajono savivaldybės tarybai pateikti sprendimo projektą dėl Panevėžio rajono VŠĮ Velžio komunalinio ūkio, VŠĮ Ramygalos komunalinio ūkio ir UAB „Krekenavos komunalinis ūkis“ veiklos perspektyvų per 2 mėnesius gavus VŠĮ Ramygalos komunalinio ūkio ir UAB „Krekenavos komunalinis ūkis“ veiklos auditus.“

2. Paveisti Panevėžio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti VŠĮ Ramygalos komunalinio ūkio ir UAB „Krekenavos komunalinis ūkis“ veiklos auditus iki 2009 m. gegužės 1d.

Savivaldybės meras

Povilas Žagunis

Laikinosios komisijos Panevėžio rajono VŠĮ Velžio komunalinio ūkio, VŠĮ Ramygalos komunalinio ūkio ir UAB „Krekenavos komunalinis ūkis“ veiklos perspektyvoms nustatyti

Panevėžio rajono savivaldybės Tarybai

**AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL TEIKIAMO SPRENDIMO “ DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LAPKRIČIO 6 D. SPRENDIMO Nr. T-210 „DĖL LAIKINOSIOS KOMISIJOS PANEVĖŽIO RAJONO VŠĮ VELŽIO KOMUNALINIO ŪKIO, VŠĮ RAMYGALOS KOMUNALINIO ŪKIO IR UAB „KREKENAVOS KOMUNALINIS ŪKIS“ VEIKLOS PERSPEKTYVOMS NUSTATYTI SUDARYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO**

Panevėžio rajono savivaldybės Taryba 2008-11-06 sprendimu Nr. T-210 sudarė Laikiną komisiją Panevėžio rajono VŠĮ Velžio komunalinio ūkio, VŠĮ Ramygalos komunalinio ūkio ir UAB „Krekenavos komunalinis ūkis“ Kontrolės ir vidaus audito tarnyba veiklos perspektyvoms nustatyti ir pavedė komisijai išanalizuoti rajono komunalinių ūkių esamą situaciją bei iki 2009 m. vasario 28 d. pateikti rajono savivaldybės Tarybai sprendimo projektą dėl komunalinių ūkių veiklos perspektyvų.

Komisija išklausė visų trijų komunalinių ūkių vadovų ir vyr. buhalterių pranešimus apie esamą komunalinių ūkių padėtį, priežastis, dėl ko komunaliniai ūkiai dirba nuostolingai, tačiau 2009 m. vasario 17 d. posėdyje nusprendė, kad tikslinga atlikti minėtų įstaigų veiklos auditą, kas sudarytų galimybę detaliau ir išsamiau išanalizuoti esamą situaciją ir priimti teisingą sprendimą, nes pagal LR Viešųjų įstaigų įstatymą viešoji įstaiga gali būti pertvarkoma tik į biudžetinę įstaigą arba labdaros bei paramos fondą ir vienintelis būdas yra viešosios įstaigos likvidavimas.

Panevėžio rajono savivaldybės taryba 2008-11-27 sprendimu Nr. T-220 buvo pavedusi Kontrolės ir vidaus audito tarnybai atlikti VŠĮ Velžio komunalinio ūkio veiklos auditą, todėl šiuo sprendimo projektu siūloma Kontrolės ir vidaus audito tarnybai atlikti ir likusių, t.y. VŠĮ Ramygalos komunalinio ūkio ir UAB „Krekenavos komunalinis ūkis“ veiklos auditus, kurių pagalba komisija galėtų per 2 mėnesius visapusiškai išanalizuoti esamą komunalinių ūkių situaciją ir pateikti tarybai atitinkamą sprendimo projektą.

Administracijos direktorius

Vitalijus Žiurlys